
      

DU 16 AU 27 FÉVRIER 2026DU 16 AU 27 FÉVRIER 2026DU 16 AU 27 FÉVRIER 2026

               11-17 ANS11-17 ANS                                   
(A  PARTIR DE LA 6ÈME)(A  PARTIR DE LA 6ÈME)         
        11-17 ANS                 
(A  PARTIR DE LA 6ÈME)     

              

Pro
gra
mme

 Vacances Hiver 

                  

              

Contact et inscriptions : David
06 78 95 22 11  jeunesse@mairie-denee.fr

              

Espace Jeunesse
 De

née

                  

Programme sous réserve  
 des effectifs,

    et de la météo. 



  ESPACE JEUNESSE DENÉEESPACE JEUNESSE DENÉE
DU 16 AU 20 FEVRIER 2026DU 16 AU 20 FEVRIER 2026         

 ESPACE JEUNESSE DENÉE
DU 16 AU 20 FEVRIER 2026    

      

  INSCRIS-TOI  AU 06 78  95  22  11INSCRIS-TOI  AU 06 78  95  22  11
    JEUNESSE@MAIRIE-DENEE.FRJEUNESSE@MAIRIE-DENEE.FR                   
 INSCRIS-TOI  AU 06 78  95  22  11
  JEUNESSE@MAIRIE-DENEE.FR         

Lundi 16
14h-17h            

Vendredi 20    

 8h20-17h30

                 

              

Places limitées
                  

              

Aprem jeux
vidéos

                  

              

                 

              

                  

              

                 

              

                  
              

                  

              

pique-nique
                  

              

                 

     13h45-17h15

Mardi 17

Jeudi 19

              

 
 
                  

              

                  

              

 Patinoire / Ciné
   

                 

              

                  

              

Espace Libre
                 

              

 
                 

              

 
 

Sans inscription 

Activités selon
vos envies

                  

              

                 

              

Organisons les
séjours de l'été

                 

              

Fort Boyard
                 

              

gourde/tenue de sport
                  

              

Goûter offert

                  

                  

10h-17h

Mercredi 18

14h-17h

              

 transport
                  

              

gants
                  

              

 
C'est l'occasion de
t'investir dans la

préparation et d'être
prioritaire sur les

séjours
                  

Quotient
Familial

0-
350

351-
450

451-
650

651-
850

851-
1050

1051-1250
1250-
1500

plus de
1501

Tarifs
Denée,

Rochefort, 
3 4,5 5,5 8,5 9,5 10,5 11 11,5

Tarifs hors
communes 11,5 12 12,5

covoiturage

              

RDV parking Mairie
                  



      

INSCRIS-TOI  AU 06 78  95  22  11INSCRIS-TOI  AU 06 78  95  22  11
  JEUNESSE@MAIRIE-DENEE.FRJEUNESSE@MAIRIE-DENEE.FR                   
INSCRIS-TOI  AU 06 78  95  22  11
 JEUNESSE@MAIRIE-DENEE.FR         

Lundi 23

14h-17h            

Mercredi 25
14h-17h

Vendredi 27   

     10h-14h

                 

              

Places limitées
                  

              

paiement par chèque à l'ordre du trésor public
                  

              

                  

              

                 

              

Espace Libre
                 

              

 
                 

              

 
 

Sans inscription 

Activités selon
vos envies

                  

     Jeudi 26            

      14h-17h

              

                  

              

                  

              

Atelier Radio 

                 

Quotient
Familial

0-
350

351-
450

451-
650

651-
850

851-
1050

1051-
1250

1250-
1500

plus
de 1501

Tarifs
Denée,

Rochefort, 
3,5 4,5 6,5 9 9,5 10 10,5 11

Tarifs hors
communes 11 11,50 12

Quotient
Familial

0-
350

351-
450

451-
650

651-
850

851-
1050

1051-
1250

1250-
1500

plus
de

1501

Tarifs Denée,
Rochefort, 1 1,5 2 3,5 4 4,5 5 5,5

Tarifs hors
communes 5,5 6 

              

RDV parking Mairie
                  

              

              

 transport
                  

              

Escape Game
                 

              

pique-nique
                  

 8h20-17h30

                  

Mardi 24

                  

              

ESPACE JEUNESSE DENÉEESPACE JEUNESSE DENÉE
DU 23 AU 27 FÉVRIER 2026DU 23 AU 27 FÉVRIER 2026     

ESPACE JEUNESSE DENÉE
DU 23 AU 27 FÉVRIER 2026  

              

gourde 
                  

              

Viens découvrir et
t’initier à la Radio

                 

              

Crêpes Party 
                 

              

Matinée créative
Raclette

                 


